

Årsredovisning för  
**Studio Escapist AB**

559248-1005

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elin Martin  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Escapist AB, 559248-1005, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver sedan 2020 inredningsarkitektverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning har ökat senaste året tack vare större projekt som möjliggjort fler fakturerade timmar samt lönsamma inköp av varor och material som vi sålt vidare med vinst.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 772 633	1 905 801	2 536 237	1 900 000
Resultat efter finansiella poster	534 364	-615 982	1 131 484	892 000
Soliditet %	45,8	56,3	63	54

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 157 638	-104 908
Balanseras i ny räkning		-104 908	104 908
Årets resultat			413 741
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 052 730</b>	<b>413 741</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 052 730
Årets resultat	413 741
<b>Summa</b>	<b>1 466 471</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 466 471
<b>Summa</b>	<b>1 466 471</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 772 633	1 905 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 772 633</b>	<b>1 905 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-850	-52 355
Övriga externa kostnader		-1 035 630	-767 399
Personalkostnader	2	-1 199 781	-1 699 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 236 261</b>	<b>-2 518 910</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>536 372</b>	<b>-613 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 533	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 541	-2 873
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 008</b>	<b>-2 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>534 364</b>	<b>-615 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	531 488
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>531 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>534 364</b>	<b>-84 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 623	-20 414
<b>Årets resultat</b>		<b>413 741</b>	<b>-104 908</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		181 580	133 480
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>181 580</b>	<b>133 480</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		543 801	50 000
Övriga fordringar		46 338	3 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 010	36 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>636 149</b>	<b>90 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 436 755	1 691 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 436 755</b>	<b>1 691 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 254 484</b>	<b>1 915 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 254 484</b>	<b>1 915 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 052 730	1 157 638
Årets resultat		413 741	-104 908
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 466 471</b>	<b>1 052 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 491 471</b>	<b>1 077 730</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		748 467	0
Leverantörsskulder		57 500	20 911
Skatteskulder		85 172	95 961
Övriga skulder		861 874	540 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	179 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 763 013</b>	<b>837 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 254 484</b>	<b>1 915 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,3	1,6

## Underskrifter

Stockholm

*Elin Martin*

2024-06-18

Elin Martin

Datum

Styrelseledamot